
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1734

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1734

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5656953 Войтихівський Юрій Богданович 240898 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

324,84

5574860 Дзюба Володимир Іванович 240890 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

346,28

5582738 Ільницький Михайло Ігорович 240877 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

311,72

5659649 Каськун Ірина Олександрівна 240871 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

310,84

5573800 Котлярчук Марія Ігорівна 240902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

338,72

5574079 Макар Тарас Романович 240897 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

329,44

6025302 Максимчук Данило Максимович 212072 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

312,44

5468454 Михайлов Ігор Олександрович 240894 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

365,56

1



5594763 Моцяк Любомир Тарасович 240882 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

328,72

5591169 Небесна Вероніка Володимирівна 240888 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

321,16

5594386 Островський Роман Леонідович 240872 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

310,72

6270236 Павлентій Остап Петрович 209443 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

344,67

6272768 Пелипець Назар Васильович 209418 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

317,12

5616195 Пелікан Юрій Степанович 240886 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

331

5465786 Подоляк Любомир Олегович 240883 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

311,56

5573343 Процак Марія Віталіївна 240895 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

384

5574530 Решетник Ірина Юріївна 240887 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

302,56

5611281 Скоп Дмитро Дмитрович 240878 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

301,28

5588173 Скрипник Артем Сергійович 240869 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

368,56

6026632 Соколов Нікіта Андрійович 240903 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

337,72

5579298 Стасик Василь Романович 240884 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

345,56

5577293 Сус Роман Олегович 240876 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

344,72

5585515 Хомишин Іван Юрійович 240870 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

303,56

5589358 Юрчишин Павло Валерійович 240892 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

318,56

5614720 Яворський Віталій Олександрович 240893 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

343,16

2


